
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

      07.07.2023                                                                                               № 30 
 

О внесении изменений в постановление от 28.11.2013г. № 69 «Об 

утверждении Порядка предоставления гражданами, замещающими 

муниципальные должности, должности муниципальной службы в 

Администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области, ее структурных 

подразделений(органов), наделенных правом юридического лица, сведений о 

своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Уставом Верблюженского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в Порядок предоставления гражданами, замещающими 

муниципальные должности, должности муниципальной службы в 

Администрации Верблюженского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области, сведений о своих расходах, а также 

о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» от 

28.11.2013 г. № 69 следующие изменения:  

1.1 В пункт 3 Порядка слова « ценных бумаг, долей участия, паев в уставных 

(складочных) капиталах организаций,» заменить словами «ценных бумаг, 

(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), 

цифровых финансовых активов, цифровой валюты,»;  

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный 

вестник» Андреевского сельского поселения и разместить в 

информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» на сайте 

http://vrbluj.sargat.omskportal.ru. 

3. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой. 

 
ИО Главы Верблюженского  

сельского поселения                                                                     Е.Н. Болховская  

 

http://vrbluj.sargat.omskportal.ru/

